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ACTA APOSTOLICAE SEDIS 
C O M M E N T A R I U M O F F I C I A L E 

ACTA PII PP. X 

E P I S T O L A E 

I: 
AD V. E. UBERTUM ANTONIUM S. R. E. CARDINALEM FISCHER, 

ARCHIEPISCOPUM COLONIENSIUM, DE HABITO EUCHARISTICO CONVENTU. 

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem, — Quae 

de Coloniensi eucharistico conventu, nuper habito felicissime, sive a 

publica fama sive a Legati Nostri scriptis accepimus, ex tuis litteris plane 

confirmari accidit perquam iucundum. Pro quo christianae religionis 

triumpho fideique spectaculo splendidissimo, Deo primum immortales 

agendae sunt gratiae, qui, defervescente caritate multarum gentium, 

voluit ignem sui amoris in Germanorum urbe praenobili vehementer 

accendi; deinde gratulationes exhibendae Coloniensium populo, cuius 

dudum spectata pietas et in fide constantia romano digna nomine 

ac Pauli praeconio est: Fides vestra annuntiatur in universo mundo. 

Nec ad te minus, dilecte fili, voluntatis Nostrae significatio patet, 

cuius et egregiam in administranda dioecesi sollertiam iamdiu perspe¬ 

ctam habemus, et quantum animi, studii, consilii in iuvando, fovendo 

coetu eucharistico collocaveris, admirati sumus. Tuae nunc diligentiae 

relinquitur tam bene inchoata perficere et in provinciae campo latissimo 

messem congregare in horrea Domini plurimam. Faxit benignissimus 

Deus ut vestrae congressionis celebritas fidelis populi memoria excidat 

nunquam, et, quae gens Romanae Ecclesiae filiam se profitetur coniun

ctissimam, a Iesu amore in Sacramento latentis et a paterno complexu 

Nostro, qui Eius gerimus vices in terris, nunquam divellatur. Quae ut 

omnia prospere et e sententia succedant, tibi, dilecte fili Noster, omnibus 
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qui congressioni adfuerunt, Coloniensi populo, civitati ac dioecesi uni

versae apostolicam benedictionem peramanter impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die XXII mensis Augusti anno MCMIX, 

Pontificatus Nostri septimo. 

PIUS PP. X 

II. 

AD R. P. D. EDUARDUM PULCIANO, ARCHIEPISCOPUM IANUENSEM, 

DE NUPER HABITA SYNODO DIOECESANA. 

Venerabilis Frater, salutem et apostolicam benedictionem. — Grate 

accepimus communes litteras, quibus tu et bene multi de Clero tuo paucis 

ante diebus, quum Synodum dioecesanam auspicaremini, vestrum in Nos 

obsequium studiumque declarastis: eo magis quod inde intelleximus, vos, 

hac formidolosa conditione temporum graviter, uti par est, commotos, 

idcirco maxime in unum convenisse, ut quae ad religionem istius populi 

defendendam, quaeque ad depositum Fidei inviolate custodiendum pertine

rent, collatis inter vos consiliis statueretis. Optime autem in causa tanta 

caelestes apud Deum patronos adhibetis Carolum Borromaeum et Catha

rinam Fliscam, appetente iam ipsorum memoria saeculari. Aderit certe 

vobis Episcopus sanctissimus, cuius quidem pastoralis sollertia ac dili

gentia cum in omni genere, tum praecipue in tuenda integritate doctri

nae catholicae fuit miraculo: nec vero vobis praesidium deerit foeminae 

incomparabilis, quae, cum insigne Liguriae decus exstiterit, profecto stu

dere debet, ut populares sui laudem christianae professionis incorruptam 

retineant. Nos cum pietati vestrae paterna caritate respondemus, tum 

salutaribus vestris consiliis atque coeptis propitium Deum apprecamur. 

Cuius munerum auspicem tibi, Venerabilis Frater, et Clero populoque 

tuo apostolicam benedictionem amantissime impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die xi Decembris MCMIX, Pontifi

catus Nostri anno septimo. 
PIUS PP. X. 
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III. 

AD R. P. D. MARIANUM EPISCOPUM OSCENSEM, IN SUO QUINQUAGESIMO 

AB INITO SACERDOTIO ANNIVERSARIO. 

Venerabilis Frater, salutem et apostolicam benedictionem. — Pla

cuit tibi, subeuntis sacerdotii tui natalis quinquagesimi nuncium, sane 

iucundissimum, ad Nos mittere: placet Nobis laetitiae tuae in partem 

venire, eamque societate Nostra pleniorem reddere ac suaviorem. Nec 

tamen amori tantum in te Nostro id tribuendum existimes. Tuae enim 

virtutes, tua Nos impellunt merita tam diuturno sacerdotio ac tam lau

dabiliter emenso episcopali munere, profecto neque pauca, neque obscura, 

sed egregiae nativitatis testata monumentis. Ea utique amori in te No

stro hanc a Nobis impetrant paternae benevolentiae significationem. 

Tu vero Nostras accipias gratulationes: accipias et omina quibus te 

caelestibus poscimus perpetuo cumulari muneribus, eorumque concilia

tricem apostolicam accipias benedictionem, quam tibi, venerabilis Frater, 

clero ac populo, in quem pastorales tuae curae evigilant, peramanter in 

Domino impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die XII Decembris MCMIX, Pontificatus Nostri anno septimo. 

PIUS PP. X 

IV. 

AD RMUM. D. HENRICUM GARRIGUET, ANTISTITEM GENERALEM 

SOCIETATIS SULPICIANAE. 

Dilecte fili, salutem et apostolicam benedictionem. — Redditae sunt 

Nobis tuae nuper litterae: in quibus quidem gratum fuit, quod tuam et